

佐賀県建設工事施工体制確認型総合評価落札方式実施要領（新旧対照表）

改正前	改正後
<p>(対象工事)</p> <p>第3条 略</p> <p>一 土木一式工事にあつては設計価格が<u>7千万円</u>以上</p> <p>二 建築一式工事にあつては設計価格が<u>1.5千万円</u>以上</p> <p>三 略</p> <p>(指名停止)</p> <p>第11条 収支等命令者等は、低入札者から調査書類の全部又は一部が提出されない場合<u>もしくは</u>未記入の場合、低入札者が聞き取り調査に応じない場合は、佐賀県建設工事等請負・委託契約に係る指名停止等の措置要領に基づき、指名停止措置を講ずることができる。</p>	<p>(対象工事)</p> <p>第3条 略</p> <p>一 土木一式工事にあつては設計価格が<u>8千万円</u>以上</p> <p>二 建築一式工事にあつては設計価格が<u>1億5千万円</u>以上</p> <p>三 略</p> <p>(指名停止)</p> <p>第11条 収支等命令者等は、低入札者から調査書類の全部又は一部が提出されない場合<u>若しくは</u>未記入の場合、低入札者が聞き取り調査に応じない場合は、佐賀県建設工事等請負・委託契約に係る指名停止等の措置要領に基づき、指名停止措置を講ずることができる。</p> <p><u>附 則</u></p> <p><u>本要領は、令和6年4月1日から施行し、施行日以後に公告を行うものから適用する。</u></p>